
UCHWAŁA NR XXVIII/422/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu  pracy  Rady Miejskiej w Kluczborku na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 z późn.zm.)  Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy  Rady Miejskiej w Kluczborku na 2021 r. stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: 5CFD7882-FA25-4C99-874F-E20768D400F2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/422/21 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Styczeń Podjęcie uchwał. 
 

Luty Podjęcie uchwał. 
Plany działań oraz programy realizowane w 2021 r. 
dotyczące ochrony powietrza na obszarze Gminy 
Kluczbork. 

Marzec Podjęcie uchwał. 
 

Kwiecień Podjęcie uchwał. 
 

Maj Podjęcie uchwał. 
 

Czerwiec Podjęcie uchwał. 
Wykonanie budżetu za 2020 r. 
 

Lipiec Przerwa wakacyjna 
 

Sierpień Podjęcie uchwał. 
 

Wrzesień Podjęcie uchwał. 
Wykonanie budżetu za I półrocze 2021 r. 
 

Październik Podjęcie uchwał. 
 

Listopad Podjęcie uchwał. 
 

Grudzień Podjęcie uchwał. 
Uchwalenie budżetu na 2022 r. 
 

Id: 5CFD7882-FA25-4C99-874F-E20768D400F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

